

PYTANIA ZADANE W DNIU 07.09.2011R.

Pytanie 1

Czy JST korzysta z transakcji wykupu wierzytelności, jeżeli tak to prosimy o podanie terminu i kwoty wykupu danej wierzytelności.

Odpowiedź na pytanie 1

Jednostka samorządu terytorialnego nie korzysta z transakcji wykupu wierzytelności.

Pytanie 2

Czy JST udzieliła poręczeń i gwarancji, jeżeli tak to prosimy o podanie kwot oraz terminu obowiązywania poręczeń i gwarancji.

Odpowiedź na pytanie 2

Jednostka samorządu terytorialnego udzieliła poręczenia wekslowego obejmującego okres od 01.01.2011r. do dnia 30.11.2023r. w kwocie 167.594,10zł.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego co do roszczeń z tytułu umowy kredytowej oraz co do roszczeń z tytułu weksla?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego co do roszczeń z tytułu umowy kredytowej oraz co do roszczeń z tytułu weksla.

Pytanie 4

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pkt 5, czy Skarbnik Gminy kontrasygnuje oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź na pytanie 4

Skarbnik Gminy kontrasygnuje oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie dla przyszłych zapisów w umowie kredytowej kalendarza rzeczywistego tj. 365 dni i 366 dni w roku przestępnym?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający wyraża zgody na przyjęcie dla przyszłych zapisów w umowie kredytowej kalendarza rzeczywistego tj. 365 dni.

Pytanie 6

Czy do obliczenia ceny oferty należy przyjąć w latach przestępnych okresu kredytowania tj. w 2012 i 2016r., kalendarz rzeczywisty tj. 366 dni i 29 dni w lutym?

Odpowiedź na pytanie 6

Do obliczenia ceny oferty należy przyjąć w latach przestępnych okresu kredytowania 365 dni.

Pytanie 7

Czy Zamawiający potwierdza, że do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 3M w wysokości 4,69%?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie potwierdza, że do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 3M w wysokości 4,69%.

Pytanie 8

Jaką należy przyjąć datę uruchomienia kredytu do wyliczenia ceny oferty?

Odpowiedź na pytanie 8

Do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć dzień 30 września 2011 rok jako datę uruchomienia kredytu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku uruchomienia pierwszej transzy kredytu w dniu 30.09.2011r. pierwsza spłata odsetek nastąpi 31.12.2011r.?

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający potwierdza, że w przypadku uruchomienia pierwszej transzy kredytu w dniu 30.09.2011r. pierwsza spłata odsetek nastąpi 31.12.2011r.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uruchomienie poszczególnych transz kredytu na podstawie pisemnej dyspozycji, na druku obowiązującym u wybranego w drodze rozstrzygnięcia niniejszego postępowania Oferenta?

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający wyraża zgodę na uruchomienie poszczególnych transz kredytu na podstawie pisemnej dyspozycji, na druku obowiązującym u wybranego w drodze rozstrzygnięcia niniejszego postępowania Oferenta.